
Uchwała nr LIII/3/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania numeru porządkowego i zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolnicze
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Cecylii Plater – Zyberkówny 

w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7, art. 91 ust. 1 i 5
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 
i § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 Ramowego statutu publicznej szkoły ponadpodstawowej, stanowiącego
załącznik nr 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r., Nr 61
poz. 624, z późn. zm.), w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
17  marca  2017  r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych
przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 września 2019 r. nadaję się Zespołowi Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego im.  Cecylii  Plater  –  Zyberkówny w Piasecznie,  ul.  Chyliczkowska  20,
nazwę:  „Zespół  Szkół  Nr  3  im.  Cecylii  Plater  –  Zyberkówny  w  Piasecznie,  
ul. Chyliczkowska 20.”

2. Akt  założycielski  zespołu  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszej
uchwały.

§ 2
Zobowiązuje  się  Radę  Pedagogiczną  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia
Ustawicznego  im.  Cecylii  Plater  –  Zyberkówny  w  Piasecznie,  ul.  Chyliczkowska  20  do
przygotowania i uchwalenia zmian statutu stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



Załącznik nr 1
do uchwały nr LIII/3/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 27 września 2018r

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie  art.  88  ust.  1,  2  i  7  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  prawo oświatowe  

(Dz. U.z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.).

Z dniem 1 września 2019 r. akt założycielski zespołu otrzymuje brzmienie:

1. Nazwa: Zespół Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater – Zyberkówny w Piasecznie

2. Siedziba: 05 – 500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 20.


